ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Судоверфского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 27 апреля  2015 года                                                                                                         №  124

О признании утратившим силу
постановления администрации

Судоверфского сельского поселения
от 17.05.2012 № 135 «Об  утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство объектов»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Судоверфского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 17.05.2012 № 135 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов».

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского  сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения                                                                              Н.К. Смирнова